
Ny støvsugerpose tuner 
støvsugeren til bedre rengøring 
 
Swirl MicroPor er en ny type støvsugerpose af microfiber - med 50 pct.  
bedre sugestyrke, op til 50 pct. længere levetid og tre gange bedre partikelfiltrering 
 
Det er tydeligt at mærke forskel, når man lige har skiftet støvsugerpose, selv når der er tale om en 
støvsugerpose af papir. Nu kan glæden imidlertid forlænges og effektiviteten af rengøringen 
forbedres væsentligt, takket være en ny type poser af microfiber. 
 
Melitta, der i årevis har fremstillet støvsugerposer under mærket Swirl, har udviklet en ny og unik 
type støvsugerposer af microfiber, som på alle områder er papirsposerne overlegen - både i 
sugestyrke, levetid og filtrering. 
 
Nyheden hedder Swirl MicroPor og består af et 5-lags microfibermateriale i stil med den slags, som 
bruges til støvmasker og åndedrætsværn. Støvsugerposens konstruktion og materialevalg gør, at 
den er i stand til at filtrere (tilbageholde) ultrafine partikler helt ned til en størrelse på 0,0003 mm. 
Det er en halv gang mindre end, hvad den menneskelige næse kan klare. Det betyder, at 
efterladenskaber fra husstøvmider, skimmelsvamp og pollen tilbageholdes i posen. Dermed er 
luften, som kommer ud af støvsugeren, faktisk renere end den luft der blev suget ind. 
 
En anden væsentlig faktor for rengøringens kvalitet er sugestyrken. Jo mere skidt der er i posen, jo 
hårdere skal støvsugeren arbejde for at suge yderligere støv og skidt op. Det betyder at 
sugestyrken og dermed opsamlingsevnen nedsættes, og det bliver kun værre, jo mere fyldt posen 
bliver. Den nyudviklede konstruktion af Swirl MicroPor-posen betyder 50 pct. bedre sugeevne ved 
fuld pose, sammenlignet med en papirspose, og MicroPor-posen kan ligeledes fyldes op til 50 pct. 
mere, før den skal skiftes. Det er god økonomi - støvsugerens motor holder længere, og poserne 
skal ikke skiftes så tit. 
 
Swirl MicroPor passer til fire ud af fem støvsugere og sælges i velassorterede supermarkeder, 
isenkrambutikker samt el- og hårde hvidevare-forhandlere. Den vejledende udsalgspris for en 
pakke Swirl MicroPor-støvsugerposer er 69,95 kroner. 
 
Melitta Scandinavia A/S oplyser nærmeste forhandler på telefon 46 35 30 00. På www.swirl.dk kan 
man læse mere om MicroPor-kvaliteten samt finde den Swirl-støvsugerpose, som passer til 
familiens støvsuger. 


